
Dětské pokoje | Truhlářství FORMAT Verměřovice

   Nábytek do dětského pokoje je velmi specifickou oblastí v návrhu interiéru jakéhokoliv bytu či
domu. Je zapotřebí jej vždy přizpůsobit aktuálním potřebám a požadavkům vašich dětí. Při
návrhu a výrobě dětského nábytku proto vždy dbáme především na jeho bezpečnost, účelnost
a ergonomii. Vedle toho bereme ohled na to, jak staré dítě bude pokoj obývat. Jiné nároky a
potřeby má předškolák, který potřebuje především dostatek prostoru pro hraní, zatímco v
případě školáků a studentů je nutné rovněž efektivně vyřešit jejich pracovní prostředí - tedy
místo, kde se budou učit a psát své domácí úkoly.

  

   Aby byl pokoj pro vaše dítě místem, kde se mu bude líbit a kde bude mít příjemné zázemí,
máme pro vás na výběr z mnoha barevných dekorů, které jsou k nahlédnutí v sekci materi&aa
cute;ly .
Stejně tak je samozřejmostí zhotovení úvodního 
grafick&eacute;ho n&aacute;vrhu
celého poje.

  

  

   {pgslideshow id=74|delay=5000|image=L|pgslink=1|imageordering=9}

  

 1 / 1

materialy
materialy
graficke-navrhy

